[image: ]
МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
Ростовской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Ростовской  области
«Медицинский информационно-аналитический центр»
344029, г. Ростов-на-Дону, пр. Сельмаш, 14
Тел. / факс 8 (863) 252-11-72
E – mail: miacrost@miacrost.ru

ПРИКАЗ № 181

21 августа 2017 года	г.Ростов-на-Дону

Об утверждении стоимости изготовления статистического сборника №10 «Деятельность фельдшерско-акушерских пунктов Ростовской области в 2016 году» за 2016г.

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения Ростовской области от 16.01.2013 № 28 «Об утверждении Порядков», от 16.01.2013 № 29 «Об утверждении примерных положений» и от 16.01.2013 № 30 «О ценообразовании платных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость изготовления статистического сборника № 10 « Деятельность фельдшерско-акушерских пунктов Ростовской области в 2016 году» за 2016 год (Приложение № 1), согласно расчетной калькуляции по состоянию на 21.08.2017 года.
2. Прейскурант, утвержденный пунктом № 1 настоящего приказа, действует с 22 августа 2017 года.

И.о. начальника	Л.Ф.Дузь

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                              к приказу от 21.08.2017 № 164
                                                                                              УТВЕРЖДАЮ
                                                                                               И.о. начальника ГБУ РО «МИАЦ»

                                                                                                 ________________Л.Ф.Дузь
                                                                                               «21» августа 2017 года

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на изготовление статистического сборника № 10 «Деятельность фельдшерско-акушерских пунктов Ростовской области в 2016 году» за 2016 год
с 22 августа 2017 года

	№ п/п
	Наименование сборника
	Цена, руб.

	1
	Статистический сборник № 10 «Деятельность фельдшерско-акушерских пунктов Ростовской области в 2016 году»
	230,00

Главный бухгалтер	И.Ю.Ляхова

Экономист 	Т.В.Акименко

image1.png